БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2
 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 Администрация  сельского поселения Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2
 тел.(34769) 2-33-87

  ŠАРАР                                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 июнь 2013 й.                             №  31                          11 июня  2013  г

                В целях установления дифференцированных нормативов отчислений в муниципальные дорожные фонды, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 года №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог населенных  пунктов сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан       ( Прилагается).
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мусину Р.Ф.
И.о.главы сельского поселения
Акбарисовский сельсовет                                                                 Р.Ф.Мусина
                                                                                         Приложение

                                                                                 к постановлению   администрации

                                                                                 сельского поселения № 31
                                                                                 от 11.06.2013 года.

Перечень автомобильных дорог внутри населенных пунктов сельского поселения

 Акбарисовский сельсовет
	Наименование населенного пункта и улиц

	протяженность в км.

	с.Акбарисово  ул. Советская
	0,7

	ул. Лесная
	0,4

	ул. Школьная
	0,4

	ул.Совхозная
	0,6

	ул.Центральная
	0,7

	ул.Братьев Звездиных
	1,5

	Проезд от ул. Советская до ул. Совхозная
	0,7

	с.Биктышево  ул. Центральная
	1,2

	д.Новотавларово  ул.Центральная
	1,2

	ул.Горная
	0,7

	с.Янгаулово   ул.Центральная
	1,2

	ул.Озерная
	0,4

	д.Уялово        ул.Центральная
	0,8

	ул.Лесная
	0,2

	ул. Луговая
	0,4

	д.Мещерево   ул. Центральная
	1,1

	с.Чупаево  ул.Тарханская
	0,7

	ул.Центральная
	0,7

	ул.Садовая
	0,6

	ул.Родниковая
	0,6

	Ул. Школьная
	0,6

	д.Шалтыкбашево  ул.Центральная
	0,5

	                             Итого
	15,9